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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0990655561001 

RAZON SOCIAL: COMISARIATO SANTA ELENA S. A. COMICE 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/2004 (mm/yyyy) 

    

        

  

- CAMPO DESCRIPCION 

031 ORIGINAL =— SUSTITUOTIVA A A 

102 AÑO A A A A AAA 

198 No. 1D REPRESENTANTE LEGAL A 

199 RUC CONTADOR A A AA 

201 RO A A A A A 

202 RAZÓN SOCIAL A A 

203 EXPEDIENTE A A A 

311 Caja, bancas A A A 

319 Otras cuentas y documentos por cobrar de no relacionados locales / Corrient 

328 Inventario de productos terminados y mercaderías en almacén —--—----==-=-=-=- 

332 OtIOS activos corrientes o A A 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE A 

344 Maquinaria, equipo e instalaciones 

348 Depreciación acumulada activo Íizo 

369 TOTAL ACTIVOS FIJOS A A D=-- 

389 Otras cuentas y documentos por cobrar a no relacionado 

397 TOTAL ACTIVOS LARGO PLAZO 

399 TOTAL DEL ACTIVO A A A O 

411 Cuentas y documentos por pagar a proveedoerés relaci 

439 TOTAL PASIVO CORRIENTE — ===“ === e A q A dm 

447 Préstamos de accionistas / Locales Soo Tm a 

469 TOTAL PASIVO LARGO PLAZO — ==" nto 

499 TOTAL DEL PASIVO ===" qe po 

501 Capital suscrito y/o asignado 

507 Reserva legal "o oo 

509 Otras reservas — === nn li ooo ono 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO “peo q no. 

921 FORMA DE PAGO O q — 

922 SN 

y 

Firma Representante Legal Firma Contador (a) 

C.l. 1703653343 C.!. 0901070920001 

VALOR 

t 

ORIGINAL, 
2004 

1703653343 
0901070920001 
0990655561001 

COMISARIATO SANTA ELEN! 
25.982, 

1,548.25 
101.02! 

4,660.05 
406.20 

6,715.52 
193.60, 
130.16 
63.44 

19.48 
19.48 

6,798.44 
297.94: 
297.94 

6,133.05 
6,133.05 
6,430.99 

200.00. 
1.85 

165.60 

367.45 
6,798.44 

Declaración Sin Valor 

SRI (DECLARACIONES EN . 

| 

 



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Declaración sin valor a pagar 
Identificación de pago 
0990655561001 
RUC 
870246824208 
CEPA(Número de Serie) 
1021 
Código Impuesto 
Renta Sociedades 
Impuesto 
101 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
COMISARIATO SANTA ELENA S.A. COMICE 

Razón Social 
2004 
Periodo Fiscal 

10/02/2009 

Fecha de Declaración 
05:31:55 PM 
Hora de Declaración 
20/04/2005 

Fecha de Vencimiento 
10/02/2009 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
$ 0.00 
Total Impuesto a Pagar 
$ 0.00 
Intereses por mora 

$ 0.00 
Multas 
$ 0.00 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
$ 0.00 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
$ 0.00 
Compensaciones 
$ 0.00 
Notas de Crédito 

  
   


